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Piątek, 3 września 2021

Gorlicki Tydzień Zrównoważonego Transportu

Serdecznie zapraszamy wszystkich gorliczan do włączenia się w Gorlicki Tydzień
Zrównoważonego Transportu, który potrwa od 16 do 22 września! Wydarzenie organizowane
jest w ramach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu.

Co się będzie działo?

16 września: Rozpoczęcie ETZT – wycieczki szkolne dla najmłodszych uczniów gorlickich
szkół podstawowych. Najmłodsi mieszkańcy zapoznają się z zasadami korzystania z
publicznego transportu i przejadą się miejskim autobusem!

18-19 września – Piknik na Gorlickim Rynku:

Sobota, godz. 10:00 – 12:00:

Pokaz samochodów elektrycznych, m.in.  Hyundai Kona, Ford Mustang Mach E, Nissan
Leaf,  Skoda Enyaq, Mazda MX-30, Dacia Spring, Renault Zoe,
Pokaz akrobacji  na rolkach (godz. 12:00),
Konsultacje z Ekodoradcą – przyjdź i  dowiedz się czym jest uchwała antysmogowa oraz
jak wnioskować o dotację w ramach Programu Czyste Powietrze, Mój Prąd czy Mój
Samochód – do 27 000 zł  na samochód elektryczny!
Dodatkowo, Ekodoradca pomoże w uzupełnieniu Deklaracji  do CEEB – Pamiętaj,  każdy
właściciel  nieruchomości posiadającej źródło ciepła ma obowiązek złożyć deklarację!
Konkurencje sportowe dla dzieci i  młodzieży – dla każdego uczestnika przewidziany
upominek!
Konsultacje z dietetykiem, w tym analiza składu ciała.

Niedziela, godz. 14.00 – 18.00:

Konsultacje z powiatowym Doradcą ds. klimatu i  środowiska,
Atrakcje dla dzieci i dorosłych: rowery wytwarzające prąd, warsztaty artystyczne, zabawy
sportowe

20 września:

Sprawdź swoją prędkość i  wygraj nagrody! – Zawody sportowe na pump tracku
Konkurencje sportowe dla młodzieży na Miasteczku Rowerowym

22 września: Dzień bez samochodu – bezpłatna komunikacja miejska dla wszystkich!



Skorzystaj z bezpłatnego transportu i zobacz Mobilną Galerię Sztuki w naszych autobusach.

Przyłącz się do wydarzenia i odbierz odblaski! Każda osoba, która w dniach 16 – 22 września
przyjedzie do Pawilonu Historii Miasta, korzystając ze zrównoważonego środka transportu
otrzyma drobny upominek!
Dodatkowo, w czasie Gorlickiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu, odbywać się będą
konkursy dla szkół i gorlickiej młodzieży – szczegóły w wydarzeniu na Facebooku, oraz
TUTAJ.

Do zobaczenia!

https://www.facebook.com/events/1548130825540863/?acontext={"event_action_history":[{"surface":"page"}]}
https://www.gorlice.pl/pl/222/10655/bezpieczny-i-zdrowy-transport-przyszlosci.html

